2^a est D. Bonae, et Durandi q̄ s̄
timantium unguis et capillos h̄nt p̄t̄es fr̄s vegetūm et ē
n̄ corpi sicut herbae s̄ n̄ corpi. Et h̄nt h̄nt certum
et d̄ficiūm creandi t̄m q̄m in h̄nt at̄t̄. 2^a q̄ in h̄nt mor-
tus cresunt. Et ex p̄t̄ n̄ colligi q̄ infēnt̄ fr̄ d̄tus. In
cadavere autem s̄t cresunt a partē q̄ calid̄ caro continuat̄
et calor reliq̄s excrementa fr̄at̄ p̄t̄it̄ in agoris v̄ plus
cresunt capilli q̄ alimentum mat̄, et plus carnis et semine.

3^a est Galeni et multorū Medicorū
arontium unguis et capillos n̄ v̄vire, nec nutrūm p̄t̄is videt̄
ā sup̄to incisa alimētū et in illorū sub̄t̄m convertūm s̄t s̄t in-
p̄t̄is q̄ p̄t̄is. Probant t̄ q̄ p̄t̄is nutrūm n̄ sic ex illis q̄ n̄
h̄nt h̄nt s̄t ex om̄n̄a, et ex illis q̄ colligit̄. Et h̄nt nu-
trūm et p̄t̄is d̄tiorē q̄ p̄t̄is excrementa alimētū p̄t̄is p̄-
as q̄ n̄ ad id tribuit̄. Sicut h̄nt em̄ p̄t̄is organa. Et s̄t
n̄ d̄tiorē in om̄n̄, v̄ em̄ corpi v̄t̄ orbant̄ n̄nt t̄m s̄t
magnis. capilli v̄ Echiopum inspan̄ q̄ d̄tiorē v̄t̄ n̄ p̄t̄is d̄t̄
s̄t fr̄m q̄ inf̄m.

q̄ d̄tiorē ad q̄t̄is humores D. Tho. Parq. Scot.

Sub

Sub se aliis arunt illos n̄ ē animatos, neg; aiā et eius neg; p̄
 gna. q̄ n̄ inferē aiā gna, q̄ corpus animatum h̄ ē gna
 organa et h̄c vim nutriendi et augendi à p̄no in eo q̄ in humores
 n̄ h̄nt, q̄ autem n̄ inferē f̄ra et eius ostendit, q̄ h̄c informa-
 rem ead̄ aiā debent ē continui cum reliquis p̄tus corporis (neg;
 in una f̄ra p̄te inferē res separatas: atq; humores n̄ s̄t p̄s
 continui, ead̄ contigui in peculiarib; v̄sibus continet, et ab
 ip̄is et à c̄o discreti: q̄ n̄ s̄t animati.

2^o est n̄ nutriti ex suis p̄t. arguuntur ab im
 atis ē sanguis: q̄ n̄ inferē p̄a atis. 3^o q̄ si alitijus vena sang-
 uis q̄rit p̄t ē continuus cum illo q̄ in ea vena: et em̄ q̄: et em̄
 ē f̄tis n̄ anomia f̄ra et eius: q̄ ḡa q̄ ē in ea vena. 4^o q̄ multum f̄ra
 p̄nimum aiā sanguinum. 5^o q̄ q̄ in consuetis f̄ra et eius ē in illa
 et q̄ consumitur aiā, em̄ et ex vi consuetis, si informare ē
 ustara; nam aiā ē ex vi consuetis n̄ vi consumitur aiā. Quae de
 sanguine animus dicenda con̄ s̄t de f̄ra q̄ sanguis ut p̄libi
 videt, et de alijs q̄nt aliud ē q̄ sanguis de f̄ra q̄ p̄no nutriunt.

Ab 1^o. Quod h̄is humores s̄t p̄s illius si cut
 q̄rit. Item ē p̄s h̄is: q̄ s̄nt inferē p̄s et eius. 2^o neg; idem
 neg; humores s̄t p̄s continuus ead̄ contigui, et ideo sequuntur des:
 aiā f̄ra, et h̄c humores moveant in diversis p̄s corporis n̄ movent à se
 ead̄ f̄ra et eius q̄ admittuntur et excrementum n̄ movent
 à se, ead̄ à p̄o m̄barat aiā. Et ad n̄ p̄te vi v̄tes effuso vi sangui-
 nis, si cut v̄te aliq̄ h̄is differunt. Item ē q̄ differē calor q̄ sang-
 uine adhaer.

2^o Sanguis v̄tes fuit im̄ Verbo D. q̄ si n̄ inferē
 f̄ra et eius, ead̄ Verbum D. etumps ē duas f̄ras sanguineam,
 et h̄ant et n̄ min̄ p̄te h̄is sanguineam q̄m loim̄. 3^o Verbum
 D. v̄tes sibi im̄ nam h̄ant, p̄s v̄tes et eius n̄, ead̄ q̄ s̄t in
 ead̄ q̄ p̄s n̄ p̄te de vi de Verbo q̄ conuim̄ idiomatum p̄manam:
 n̄ in illa q̄ Verbum D. s̄t m̄d̄ f̄ra et eius q̄ manas q̄ s̄t p̄s
 continui, in multo min̄ p̄te de illa f̄ra p̄s contigui m̄s:
 2^o

2^o quod ad unum eum auct.

Tanta quae spectat ad spiritum tam alios quam vias
 les, videri videntur in infra aia eius. Sed quod spiritus non aliud est
 quam partes sanguinis magis defecati. cum tota sit hinc ratione quae
 in hinc a vintum aia sicut reliquis sanguis. Dicitur spiritus
 noster unum: quod animam. Sed noster in genere quibus eum visum
 auctu flatu sustentam et referunt. Insuper spiritus vix est tanquam
 inherere spiritus et ab illis transferunt ab uno su in alium: quod si
 aia suum se videret: quod auctu ita spiritum. Sed vix quod sicut transmi
 tio spiritus seu sensationum fit a se ad viderem transmissio spiritum.

Cap. XI.

Utriusque parentis concurrat ad liberam
 generandum?

Negat Aristoteles. Dicitur et alii existimantes solam materem concurrere
 in spiritu ad generandum et ad formam et ad determinandum faciem. Galenus
 nusquam et Melius et A. Thomista quod sequitur. Sed cum suis
 vtriusque parentem spiritus concurrere a fine. De 1^o quod si ius est
 spiritus nec potest esse nisi: sed per se non in quodlibet utis et
 quod spiritus: quod nec potest generare et semen est spiritus. De viderem
 quod spiritus in solam materem et cum materem similitudinem in se. Sed si aliquid
 materem referat quod viderem et alius vis ad eam effluat in se quod spiritus est id:
 sed in fluxus temperam eum quod primam quod spiritum etiam.
 cum similitudinem spiritus sunt et quod agens et pa
 rentis dixerunt in se: quod non potest esse vtriusque parentis finem viderem ac
 tiam. Hoc tamen non potest esse quod per se quod in quod materem inducit
 quod materem dixerunt recte ab agens et ab utroque parente. Quod materem
 materem semper in partem et in secundam. Hoc tamen solam materem
 et eam materem et idcirco materem parentem et per materem materem viderem
 arguere viderem quod C.

Concurrunt autem parentes viderem ad generandum

o virtutem sem in aniam q̄ ē instrum̄ grantium, cui mater gram
 tactu virtutem fore. Hic autē carus ex p̄o parentum n̄ ē tot ad
 educandū vitionem in mān et h̄m̄ in q̄ consistit gr̄o et
 a fr̄m̄ et d̄i t̄m̄m̄ locus. q̄ n̄ aliud ē, q̄m̄ d̄is p̄is
 cum v̄ra quante s̄ḡa, et tempore s̄m̄m̄ q̄ ēm̄ q̄ s̄m̄m̄, et al.
 arg. q̄ ē s̄m̄m̄ r̄s̄s̄ant.